札幌市水道局告示第 298 号

令和５年（2023 年）８月７日付け札幌市水道局告示第 292 号の取消しについて、下記の

とおり告示する。

令和５年（2023 年）８月９日

札幌市水道事業管理者

水道局長 佐々木 康之

記

１ 取消内容
札幌市水道局告示第 292 号 名称「令和５年度情報端末（パソコン）調達」を取り消

す。

２ 取消理由

仕様書に誤りがあったため。

３ 契約担当部局

〒060-0041

札幌市中央区大通東 11 丁目 23 番地

札幌市水道局総務部総務課契約係 電話 011－211－7011